ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
14 сентябрь 2020 г. № 06/ -р

г. Иркутск

О создании рабочей группы по
выработке предложений, направленных
на снижение аварий на объектах
электросетевого хозяйства
территориальных сетевых организаций
в Иркутской области

Заслушав информацию заместителя председателя комитета по
собственности и экономической политике Законодательного Собрания
Иркутской области Хайдукова В.В., руководствуясь статьей 19 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

создать рабочую группу по выработке предложений, направленных на
снижение аварий на объектах электросетевого хозяйства территориальных
сетевых организаций в Иркутской области

Н.С. Труфанов